OFÍCIO VEREADOR n° 1918/2015
São Roque, 10 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Implantação do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV no Município de São Roque, convidá-lo para uma reunião a ser realizada na Sala das Comissões, “Vereador Armando Eusébio”, nesta Casa de Leis, no dia 21/09/2015 (segunda-feira) às 09:30h.

Para que a Comissão possa dar melhor andamento aos trabalhos, solicito que Vossa Senhoria compareça e apresente todos os projetos referentes ao Programa Minha Casa Minha Vida e preste todas as informações de que dispõe sobre o referido programa habitacional em São Roque.

Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2015 - 14:27:18 06358/2015
/vtc